

kongreler paneller toplantılar kongr

Türk Eczacıları Birliği'nin 22. Dönem 1. Bölgelerarası Toplantısı Bolu Kuru Motel de Yapıldı

* TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ
Vakfı kuruluyor.»

«Yardımlaşma Sandığı
1986 yılı itibari ile
6700 üyeye ulaştı.»

22. Dönem Merkez Heyetinin 1. Bölgelerarası toplantısı 25, 26, 27 Nisan 1986 günleri Bolu Kuru Motelde yapıldı. Toplantıya Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti, Eczacı Odalarının temsilcileri, TBMM Sağlık İşleri Komisyon Başkanı Ecz. Mustafa Balcılar, UNICEF Türkiye temsilcisi Mrs. Sarojini Abraham katıldılar.

Toplantının birinci gününde Türk Eczacıları Birliğinin çalışmaları hakkında Genel Başkanımız Prof. Dr. Mekin Tanker ve Genel Sekreterimiz Yar. Doç. Dr. Nurettin Abacıoğlu açıklamalarda bulundular. Konuşmalarda Türk Eczacıları Birliğinin bugün ulaştığı noktada olduğu belirtilerek, Türk Eczacıları Birliği Vakfının kuruluş çalışmalarının tamamlandığı açıklandı. Toplantıda konuşan TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Ecz. Mustafa Balcılar «TBMM Sağlık Komisyonunda Bağ-Kur yasası üzerinde getirilen bir düzenleme ile Bağ-Kur'un sağlık hizmetlerini satın alması ilkesi kabul edilmiştir. Amacımız SSK nında aynı biçimde sağlık hizmeti vermesini sağlamaktır. Böylelikle eczaneler yüzde 28 civarında yeni bir alıcı kesimi kazanacaktır» dedi.

Türk Eczacılar Birliğince toplantıya sunulan çalışma raporunda Birliğin üyeleri arasındaki sosyal ve ekonomik dayanışmaya büyük önem verdiği kaydedilerek 1985 yılında kurulan TEB Yardımlaşma Sandığı hızla büyüyerek bugün birçok meslektaşımıza ekonomik destek sağlar duruma gelmiştir denilmiştir. Nisan

kongreler paneller toplantılar kongr

1986 yılı itibariyle sandığımız 6700 üyeye ulaşmış olup, şimdiye kadar 286 meslektaşımız sosyal yardım kredisinden, 27 meslektaşımız zorunlu hal kredisinden, 48 meslektaşımız da eczane açma kredisinden yararlandırılmışlardır. Çalışma raporunun sosyal faaliyetler bölümünde ise TEB Konferans Salonunda 7 Haziran'da Fransa'nın Limoges Üniversitesinden Prof. H. Guinaudeau tarafından «Fransa'da Kullanılan Tıbbi Bitkiler» konulu bir konferans yer almakta, ayrıca İngilizce öğrenmek isteyen meslektaşlarımıza yardımcı olmak üzere Anadolu Üniversitesi Açık Öğrenim Programları içindeki İngilizce dil dersleri video kasetlerini almak üzere bağlantı yapılmıştır denilmektedir.

Bölgelerarası toplantıya sunulan çalışma raporunda kamu kesiminde çalışan meslektaşlarımızın da sorunlarına yer verilerek bu meslektaşlarımızın mağduriyetine neden olan «Nöbet Tazminatı», «Ayniyat Sorumluluğu Zammı», «Mahrumiyet Zammı» ödenmesinin sağlanması istenmiştir. Halen Ankara, İstanbul gibi büyük merkezlerimiz de dahil kamu kesimindeki bazı (özellikle SSK) hastanelerdeki eczacı kadrolarının % 50'ye yakını açık bulunmakta ve doldurulamamaktadır. Bu boşluk ancak kamudaki eczacılık hizmetinin cazip hale getirilmesi ile giderilebilecektir. Ayrıca mali açıdan ortaya çıkan farklılaşma kamu kurumlarında çalışan eczacıların meslek onur ve prestijini de pek çok yönden olumsuz etkilemekte ve verimlerini önemli ölçüde düşürmekte denilmiştir.

Toplantının son gününde bir konuşma yapan UNICEF'in Türkiye temsilcisi Mrs. Sarojini Abraham «Çocuk ishallerinde ağızdan sıvı tedavisi» konulu bir konferans verdi.

Mrs. Abraham «Gelişmekte olan ülkelerde doğan her on çocuktan biri beş yaşına gelmeden ishalin sebep olduğu su kaybı nedeni ile ölmektedir. Türkiye'de de yılda en az 30.000 (günde 80 çocuk) yalnızca ishalin sebep olduğu dehidratasyon nedeni ile hayatını

kaybetmektedir. Bu sayı, Türkiye'deki çocuk ölüm oranının % 20-25'ine veya 1000 canlı doğumun 95'ne tekabül etmektedir. Ağızdan sıvı tedavisi (AST), bu yüksek oranı büyük ölçüde düşürebilir. 1980'li yıllarda ABD'deki Boston Çocuk Hastanesi başta olmak üzere, birçok çocuk hastanesi ağızdan sıvı tedavisini uygulamaya başlamıştır. Şimdi ise gelişmiş ve gelişmekte olan birçok ülkede ağızdan sıvı tedavisi uygulanmaktadır.

Çocuk yaşatma tedbirleri itibariyle eczacıların rolü üzerinde de duran Mrs. Abraham konuşmasına şöyle devam etti «Gelişmiş ve gelişmekte olan bütün ülkelerde eczacılar ve mahalli eczaneler toplumda önemli bir takım fonksiyonları yerine getirmektedirler. Dolayısıyla, koruyucu ve önleyici sağlık çalışmaları itibariyle eczacı ve eczanelerin sağlık ekibinin bir parçası olarak düşünülmesi gerekmektedir. Yakında bir Sağlık Merkezi veya Doktor bulunmayan birçok toplumda, anne-babalar sağlık konularında tavsiye almak amacıyla ya eczacılara veya okul öğretmenlerine başvururlar. Böylece, eczacılar ve eczaneler için özellikle bu gibi kırsal alanlarda önemli bir rol imkanı vardır ve hatta Türkiye'nin birçok şehir ve kasabaları için de bu doğrudur. Eczacı ve eczaneler bu rolleri ile Türkiye çapında çocukların koruyucu aşılama yapılması gereğini ve keza ishal nedeni ile meydana gelen dehidratasyonu gidermek için AST kullanılması yolunu teşvik edebilir ve yaygınlaştırabilirler» dedi.

Bölgelerarası Toplantıda söz alan İzmir Eczacı Odası Başkanı Ahmet Karaca «Türk Eczacılar Birliğinin ve Eczacı Odalarının önümüzdeki yıllarda geçilecek olan jenerik isim uygulaması ile ilgili hazırlıklarını tamamlaması gerektiğini, zira bu konuda en önemli görevin eczacıya düşeceğini belirterek İzmir Eczacı Odasının jenerik ilaç uygulamasına esas oluşturacak Eşdeğer İlaç Rehberi'ni hazırladığını ve bunu bölgesindeki eczacı ve hekimlere dağıtarak ön hazırlığına başlamıştır» dedi.